
ZARZĄDZENIE NR 22/26 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GNIEW 

z dnia 18 lutego 2026 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
w zakresie rozwoju kultury fizycznej na terenie Miasta i Gminy Gniew 

w 2026 r. 

Na podstawie § 10 ust. 2 Uchwały Nr XXVI/206/16 Rady Miejskiej w Gniewie 
z dnia  29 listopada 2016 r. w sprawie określenia warunków i trybu udzielania 
i rozliczania dotacji służących sprzyjaniu rozwojowi sportu oraz kontroli ich 
wykorzystania, zarządza się,  co następuje: 

§ 1. Po zasięgnięciu opinii komisji konkursowej powołanej Zarządzeniem nr  
16/26 Burmistrza Miasta i Gminy Gniew z dnia 30 stycznia 2026 r. przyznaję 
dotację dla następujących organizacji: 

1. Stowarzyszenie Sportowe Klub Piłkarski Keramzyt Szprudowo na realizację 
zadania pn. „Wychowanie poprzez sport” w wysokości 36 000,00 zł, 

2. Uczniowski Klub Sportowy „Olimpia” Gniew na realizację zadania pn. 
„Organizacja szkolenia sportowego dzieci, młodzieży  i dorosłych z tenisa 
stołowego” w wysokości 40 000,00 zł, 

3. Uczniowski Klub Sportowy Karate Tradycyjnego na realizację zadania pn. 
„Nauka karate dla dzieci, młodzież i dorosłych w gminie Gniew – przygotowanie 
do zawodów” w wysokości 44 000,00 zł, 

4. Klub Sportowy Sobieski Gniew na realizację zadania pn. „Szkolenie 
piłkarskie i udział  w rozgrywkach ligowych Pomorskiego ZPN  w roku 2026” 
w wysokości 25 000,00 zł. 

§ 2. Przekazanie dotacji nastąpi po podpisaniu umowy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
i Gminy Gniew 

 
 

Maciej Czarnecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C5AD6A0-0E87-4FA4-A945-90242F2EC822. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 22/26 BURMISTRZA MIASTA I GMINY GNIEW z dnia 18 lutego 2026 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2026-02-18T10:27:01+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




